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Харківська область 

Зміївський  район  

Слобожанська селищна рада 

ПРОТОКОЛ № 1 

  І сесія VІІІ скликання 

 

01 грудня  2020 року 

                                                               Місце проведення – 

                                                                           мала зала Слобожанського  

                                                                              селищного Палацу культури 

                                                                                  Початок роботи о 13.00 годині          

 

Всього депутатів – 26 

Присутні на сесії –  26 

Запрошені: заступник селищного голови Тимченко О.В., керуючий справами 

(секретар) виконкому Хабарова Я.О., головний бухгалтер селищної ради 

Бардакова Н.В., спеціаліст І категорії – юрисконсульт Слобожанської селищної 

ради  Кривеженко В.В., представник редакції газети «Вісті Зміївщини» 

Голубнича О.І., представники ТРК «Зміїв - ТБ» Салова Т.О. та Руденко А.Г.  

 

СЛУХАЛИ: Інформацію заступника Голови територіальної виборчої комісії 

Болгарова В.В., про підсумками виборів Слобожанського селищного голови 

Зміївського району Харківської області та депутатів Слобожанської селищної 

ради Зміївського району Харківської області, як таких, що обрані на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року та визначення повноважень селищного 

голови та депутатів селищної ради, та запропонував зазначену інформацію 

взяти до відома. 

ВИРІШИЛИ: Вищезазначену інформацію взяти до відома (рішення 

додається). 

 

ВИСТУПИВ: заступник Голови територіальної виборчої комісії Болгаров В.В.,  

Шановні депутати! 

Бажаю Вам здоров’я, витримки в такій нелегкій роботі, успішного 

виконання своїх передвиборчих зобов’язань та вдячних виборців.  

На цьому ведення сесії передаю Слобожанському селищному голові 

Діхтяру Дмитру Миколайович. 

 

Новообраний голова склав Присягу. 

 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував обрати 

лічильну комісію І сесії селищної ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1.  Білевіч О.В. 

2. Коробка В.П. 

3. Юношев В.О. 
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Голосували: 

«за» - 24,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 1 (Десятник Р.М.)  

«не голосував» - 1 (Полька О.М.) 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який звернувся до лічильної 

комісії з проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що для 

ведення протоколу  І сесії селищної ради VІІI скликання необхідно обрати 

секретаря засідання.  

Афанасенко В.П., який запропонував обрати секретарем засідання І сесії 

селищної ради VІІI скликання для ведення протоколу сесії Куценко Галину 

Олександрівну. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію, а 

саме: за обрання секретарем засідання І сесії селищної ради VІІI скликання для 

ведення протоколу сесії Куценко Г.О. 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання І сесії селищної ради VІІI скликання для 

ведення протоколу сесії обрати Куценко Галину Олександрівну. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який доповів, що на порядку 

денному І сесії селищної ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про обрання секретаря Слобожанської селищної ради. 

2. Про утворення постійних комісій селищної ради. 

3. Про затвердження складу постійних депутатських комісій селищної ради 

та голів цих комісій. 

4. Про затвердження заступників селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

5. Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради. 

6. Про затвердження старости Бутка О.В. 

7. Про затвердження старости Лисак Т.М. 

8. Про затвердження старости Русіна В.Ю. 

9. Про затвердження старости Северіна В.О. 

10. Про затвердження старости Стадника Р.В. 

11. Про утворення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

визначення його чисельності та затвердження персонального складу. 

12. Про створення робочої групи по розробці Регламенту селищної ради, 

Регламенту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради та 

Положення про постійні комісії селищної ради. 
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13. Про затвердження структури виконавчих органів ради, загальної 

чисельності апарату ради та її виконавчих органів. 

14. Про створення Служби у справах дітей. 

 

Шановні депутати! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

 

Діхтяр Д.М., селищний голова, ставлю на голосування рішення «Про 

затвердження порядку денного І сесії Комсомольської селищної ради VІІI 

скликання» в цілому. 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного І сесії 

Комсомольської селищної ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про обрання секретаря Слобожанської селищної ради». 

Згідно зі ст.50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ми 

повинні обрати з числа депутатів нашої ради секретаря ради. Відповідно до 

частини 3 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

пропозицію щодо кандидатури на посаду секретаря ради вносить селищний 

голова. 

Пропоную на посаду секретаря Слобожанської селищної ради обрати депутата  

Куценко Галину Олександрівну. 

Згідно зі ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

рішення щодо обрання секретаря ради приймається таємним голосуванням. 

Прошу лічильну комісію для проведення таємного голосування виготовити 

виборчі бюлетені з внесенням до них запропонованої мною кандидатури на 

посаду секретаря, та провести голосування. Результати голосування оголосити 

в сесійній залі. 

ВИСТУПИЛА: Куценко Г.О., яка самостійно публічно оголосила, що по 

даному питанню в неї конфлікт інтересів. 

 

ВИСТУПИВ: Білевіч О.В., голова лічильної комісії, який ознайомив присутніх 

з Протоколами лічильної комісії №1 та №2 (додаються)  та запропонував їх 

затвердити.  

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

 

Проводиться процедура голосування та підрахунок голосів. 
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ВИСТУПИВ: Білевіч О.В., голова лічильної комісії, який зачитав  Протокол 

лічильної комісії №3  (додається)  та оголосив результати таємного 

голосування по кандидатурі на посаду секретаря селищної ради Куценко 

Галини Олександрівни.  

 «за» - 22,  «не підтримую» - 5 

Шановні депутати! Відповідно до результатів таємного голосування секретарем 

селищної ради обрано депутата Куценко Галину Олександрівну.  

Прошу затвердити Протокол №3. 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про обрання секретаря Слобожанської селищної 

ради» прийняти в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про утворення постійних комісій селищної ради». 

Відповідно до ст. ст. 26, 42, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» утворення постійних комісій селищної ради відбувається за рішенням 

ради. Пропонується утворити чотири постійні комісії селищної ради, а саме: 

- мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та 

правопорядку; 

- з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 

соціального захисту, праці та сфери послуг; 

- з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, 

житлово – комунального господарства, земельних відносин та екології; 

- з гуманітарних питань. 

У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИВ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання на 

голосування. 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про утворення постійних комісій селищної ради» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження складу постійних депутатських комісій селищної ради та 

голів цих комісій». 

Відповідно до ст. ст. 26, 42, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» затвердження складу постійних депутатських комісій селищної ради 

та голів цих комісій відбувається на сесії ради. Проект рішення з даного 

питання у вас є. Прошу підтримати пропозицію. 

ВИСТУПИВ: Десятник Р.М., який запитав чи є можливість, після 

затвердження складу комісій, перейти до іншої комісії. 
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Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що можливість є - за 

письмовою заявою. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували: 

 «за» - 25,  

«проти» - 2 (Миндар, С.І., Стебло В.М.), 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження складу постійних депутатських 

комісій селищної ради та голів цих комісій» прийняти в цілому (рішення 

додається). 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував зробити 

перерву у роботі сесії для проведення засідання комісій для того, що наступні 

питання порядку денного сесії повинні попередньо бути розглянуті постійними 

комісіями, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні». Та, запропонував: у зв’язку з тим, що постійні депутатські комісії ще 

не обрали секретарів комісії, провести спільне засідання комісій. 

Та поставив дане питання на голосування. 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Провести спільне засідання комісій. 

 

Хід сесії після проведення спільного засідання комісій. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова 

Шановні депутати! Переходимо до розгляду питань, які розглядалися на 

спільному засіданні комісій. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження заступників селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Слобожанської селищної ради». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження заступників селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Слобожанської селищної ради» прийняти  

в цілому (рішення додається). 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради» 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження старости Бутка О.В.». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження старости Бутка О.В.» прийняти  в 

цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження старости Лисак Т.М.». 

Ознайомив присутніх з кандидатурами, які пропонується включити до складу 

виконавчого комітету селищної ради. У кого є питання, пропозиції щодо 

даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Маковецька І.К., яка самостійно публічно оголосила, що по 

даному питанню в неї конфлікт інтересів. 

Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження старости Лисак Т.М.» прийняти  в 

цілому (рішення додається) 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження старости Русіна В.Ю.». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження старости Русіна В.Ю.» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження старости Северіна В.О.». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Северін В.О., який самостійно публічно оголосив, що по 

даному питанню в нього конфлікт інтересів та зазначив, що відмовляється від 

голосування. 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 26,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 1 (Северін В.О.) 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження старости Северіна В.О.» прийняти  

в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження старости Стадника Р.В.». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 26,  

«проти» - 1 (Буряк Н.І.), 

«утрималися» - 0  
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження старости Стадника Р.В.» прийняти  

в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про утворення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

визначення його чисельності та затвердження персонального складу». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про утворення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального 

складу» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про створення робочої групи по розробці Регламенту селищної ради, 

Регламенту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради та Положення 

про постійні комісії селищної ради». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про створення робочої групи по розробці Регламенту 

селищної ради, Регламенту виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради та Положення про постійні комісії селищної ради» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження структури виконавчих органів ради, загальної чисельності 

апарату ради та її виконавчих органів». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В.., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  
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Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження структури виконавчих органів ради, 

загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про створення Служби у справах дітей». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 27,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про створення Служби у справах дітей» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

Шановні депутати! 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

І сесія селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 
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Афанасенко Валерій Павлович 

Біла Юлія Олександрівна 

Білевіч Олександр Віцентійович 

Буряк Наталія Іванівна 

Десятник Роман Миколайович 

Дзюба Вікторія Володимирівна 

Євченко Євген Станіславович 

Коробка Валентина Петрівна 

Кухлєєв Олександр Вікторович 

Куценко Галина Олександрівна 

Ледовський Віктор Петрович 

Маковецька Ірина Костянтинівна 

Миндар Степан Іванович 

Полька Олександр Миколайович 

Пономаренко Олег Анатолійович 

Різван Володимир Петрович 

Рильцев В’ячеслав  Павлович 

Северін Віктор Олександрович 

Стародубцева Тетяна Олександрівна 

Стебло Валерія Миколаївна 

Строгий Денис Олександрович 

Томашевська Людмила Борисівна 

Шпак Геннадій Анатолійович 

Штефан Віталій Олексійович 

Юношев Володимир Олександрович 

Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 


